
      ZARZĄDZENIE Nr 126/2008
BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

z dnia 24 kwietnia 2008 r.

   w sprawie zmiany zarządzenia Nr 109/2008 z dnia 15 kwietnia 2008 r w sprawie wszczęcia 
procedury udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wyłonienie 
wykonawcy robót budowlanych, związanych z dostosowaniem  składowiska odpadów  innych niż 
niebezpieczne  i  obojętne w miejscowości  Jastrzębia, gmina Łowicz do wymogów ochrony 
środowiska, polegających na wykonaniu ; obsypki  skarp i drogi technologicznej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z  2001  r. Nr 142, poz. 1591; z  2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153,  
poz. 1271; Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr102, poz. 1055; 
z 2005 r.  Nr 172,  poz. 1441; Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i nr 173 poz. 1218)
zarządza się co następuje:
§1.  Odwołuje się ze składu komisji przetargowej ustalonej zarządzeniem Nr 109/2008 r. w sprawie 
wszczęcia procedury udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
wyłonienie wykonawcy robót budowlanych, związanych z dostosowaniem  składowiska odpadów  innych 
niż niebezpieczne  i  obojętne w miejscowości  Jastrzębia, gmina Łowicz do wymogów ochrony 
środowiska, polegających na wykonaniu ; obsypki  skarp i drogi technologicznej, pana Bogusława 
Bończaka - przewodniczącego. 
§2. W zarządzeniu j.w. dokonuje się następujących zmian:
    1 § 2.1. Zarządzenia otrzymuje brzmienie:
„Powołuje się komisję przetargową w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wyłonienie wykonawcy robót budowlanych 
,związanych z dostosowaniem  składowiska odpadów  innych niż niebezpieczne  i  obojętne w 
miejscowości  Jastrzębia, gmina Łowicz do wymogów ochrony  środowiska, polegających na 
wykonaniu ; obsypki  skarp i drogi technologicznej w  następującym składzie:
            1.      Grzegorz Pełka  - przewodniczący komisji 

2. Katarzyna Krutak - Muszyńska  - sekretarz komisji    
3. Grzegorz Kucharski – członek komisji.”

    2 § 3. Zarządzenia otrzymuje brzmienie:
 „Powierza  się  członkom  komisji  przetargowej  następujące  czynności  w  zakresie  przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, o którym mowa w § 1: 
    1/ opis przedmiotu,  ustalenie wartości przedmiotu zamówienia: 

Przewodniczący komisji – Grzegorz Pełka 
       2/ ustalenie czy może wystąpić konieczność wykonania robót uzupełniających:

Przewodniczący komisji – Grzegorz Pełka.
        3/  sporządzenie ogłoszeń wymaganych dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

projektu specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz sporządzanie projektów innych dokumentów:
                  Sekretarz komisji Katarzyna Krutak-Muszyńska

    4/ sprawdzenie specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
 Przewodniczący komisji-  Grzegorz Pełka

    5/ocena  spełniania  przez  wykonawców  warunków  udziału  w  postępowaniu  i  występowanie 
z wnioskiem o unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia:

         Komisja przetargowa
   6/  badanie  i  ocena  złożonych  ofert  oraz  przedstawienia  propozycji  wykluczenia  wykonawcy, 
odrzucenia oferty oraz wyboru najkorzystniejszej oferty: 

     Komisja przetargowa
  7/   sporządzenie  pisemnego  protokołu  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  oraz 
zamieszczenie informacji (ogłoszenia) o wyborze oferty:      

   Sekretarz komisji – Katarzyna Krutak-Muszyńska”.
  § 3. Wszystkie dotychczasowe czynności komisji przetargowej pozostają w mocy.
  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Łowicza


